PDF Studio - PDF Editor for Mac, Windows, Linux. For Evaluation. https://www.qoppa.com/pdfstudio

| PREFEITURA

LIMEIRA Avançando
DO OESTE com trabalho!

Gestão 2025-2028

Ofício nº 120/2025 — GP.

Limeira do Oeste/MG, 27 de março de 2025.

A sua Excelência,
José Alexandre de Plácido Filho,
Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha resposta ao Ofício nº 43/2025-VCM.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Em resposta ao ofício encaminhado por Vossa Excelência, referente às emendas

individuais impositivas para o exercício corrente, informamos aos nobres vereadores que

a administração municipal compromete-se a atender às emendas apresentadas na

execução do orçamento de 2025, conforme as diretrizes e necessidades do município.

Reafirmamos nosso compromisso com a transparência e o bom uso dos recursos

públicos, buscando sempre atender de forma equitativa as demandas da nossa população.

Estamos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem

necessários.

Atenciosamente,

Assinado de forma digital
LEANDRO DE SOUZA por LEANDRO DE SOUZA

CARVALHO:0810474 CARVALHO:08104746626

6626 Dados: 2025.03.27
14:41:52 -03'00'

LEANDRO DE SOUZA CARVALHO
Prefeito Municipal

CNPJ 26.042.556/0001-34
Rua Pernambuco, nº 780 - Centro - CEP 38.295-000

Contatos: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732 Página 1 de 1